
e-DEFTER ve BERAT DOSYALARININ AYLIK VEYA GEÇİCİ VERGİ 
DÖNEMLERİ BAZINDA YÜKLENEBİLMESİNE İLİŞKİN DUYURU  

 

20/01/2026 

 

Bilindiği üzere, 1 Sıra No.lu Elektronik Defter Genel Tebliği’nin “4.3.4” bölümünde aylık 
dönemler için oluşturulacak e-Defterlerin ve berat dosyalarının aylık veya geçici vergi 
dönemleri bazında yüklenebilmesi imkânı getirilmiştir.  

Bu kapsamda: 

 

Önceki Hesap Dönemlerinden İtibaren e-Defter Uygulamasına Dâhil Olan Mükellefler;  

2025 hesap dönemi için yapmış oldukları “Berat Yükleme Tercihi” 2026 hesap dönemi için de 
geçerlidir.  

2026 yılı için berat yükleme tercihini değiştirmek isteyen mükellefler 2/2/2026 tarihine kadar, 
“e-Defter Uygulaması”na Nitelikli Elektronik Sertifika/Mali Mühürle doğrudan giriş yaparak 
veya Dijital Vergi Dairesine kullanıcı kodu ve şifre ile giriş yaptıktan sonra “e-Defter 
Uygulaması” simgesine tıklayarak e-Defter uygulamasına geçiş yapıp “Bilgi Güncelle” 
kısmının “Berat Yükleme Tercihi” bölümünden; Aylık Yükleme / Geçici Vergi Dönemleri 
Bazında Yükleme şeklinde seçimlerini yapmaları mümkün bulunmaktadır. Mükellefler, 
yaptıkları tercihi 2/2/2026 tarihine kadar e-Defter uygulaması üzerinden güncelleyebilirler. Bu 
tarihten sonra, yapılan seçimin değiştirilmesi mümkün bulunmamaktadır. Söz konusu yükleme 
tercihi, 2026/Ocak ve takip eden dönemler için yüklenecek e-Defter ve berat dosyaları için 
geçerli olacaktır.  

 

01/01/2026 Tarihi İtibarıyla e-Defter Uygulamasına Dâhil Olan Mükellefler;  

Geçici vergi dönemleri bazında e-Defter ve berat dosyası yükleme tercihinde bulunmak isteyen 
mükelleflerin, “e-Defter Uygulaması”na Nitelikli Elektronik Sertifika/Mali Mühürle doğrudan 
giriş yaparak veya Dijital Vergi Dairesine kullanıcı kodu ve şifre ile giriş yaptıktan sonra “e-
Defter Uygulaması” simgesine tıklayarak “e-Defter Uygulaması”na geçiş yapıp “Bilgi 
Güncelle” kısmının “Berat Yükleme Tercihi” bölümünden; Aylık Yükleme / Geçici Vergi 
Dönemleri Bazında Yükleme şeklinde seçimlerini yapmaları mümkün bulunmaktadır. 
Mükellefler, yaptıkları tercihi 2/2/2026 tarihine kadar e-Defter uygulaması üzerinden 
güncelleyebilirler. Bu tarihten sonra, yapılan seçimin değiştirilmesi mümkün bulunmamaktadır. 
Söz konusu yükleme tercihi, 2026/Ocak ve takip eden dönemler için yüklenecek e-Defter ve 
berat dosyaları için geçerli olacaktır. 

 

Tercihlerini 2/2/2026 tarihine kadar bildirmeyen mükellefler, 2026 hesap dönemi e-Defter 
ve berat dosyaları için “Aylık Yükleme” seçeneğini tercih etmiş olarak 
değerlendirilecektir.  

 

 



Yeni İşe Başlayıp e-Defter Uygulamasına Dâhil Olan Mükellefler; 

 

2026 takvim yılında ya da hesap dönemi başlangıcı 2026 yılı içinde olup yeni işe başlayan 
mükellefler, işe başladıkları ayda (İşe başlama tarihinin içinde bulunduğu ayın sonuna 
kadar), “e-Defter Uygulaması”na Nitelikli Elektronik Sertifika/Mali Mühürle doğrudan giriş 
yaparak veya Dijital Vergi Dairesine kullanıcı kodu ve şifre ile giriş yaptıktan sonra “e-Defter 
Uygulaması” simgesine tıklayarak “e-Defter Uygulaması”na geçiş yapıp “Bilgi Güncelle” 
kısmından e-Defter dosyaları ve berat dosyaları için tanımlanan “Aylık Yükleme” tercihini 
“Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme” olarak değiştirebileceklerdir. 

Tercihlerini işe başladıkları ayda (İşe başlama tarihinin içinde bulunduğu ayın sonuna 
kadar) bildirmeyen mükellefler, 2026 hesap dönemi e-Defter ve berat dosyaları için “Aylık 
Yükleme” seçeneğini tercih etmiş olarak değerlendirilecektir.  

 

ÖNEMLİ: 

Yükleme tercihinin ilgili ekran üzerinden yapılması ya da güncellenmesi durumunda mutlaka 
“Değişiklikleri Kaydet” butonuna tıklanması gerekmektedir. 
 

Diğer taraftan, e-Defter uygulamasına giriş yapılıp “Bilgi Güncelle” bölümünden; aşağıdaki 
görselde belirtildiği şekilde “Geçmiş tercihleri görmek için tıklayınız” sekmesinden, geçmiş 
yıllara ilişkin paket yükleme tercihi görüntülenebilmektedir. 

 



 

Duyurulur. 


